PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35830-000 - Jaboticatubas/MG

COMUNICADO INTERNO Nº 000032/2024

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PARA: SETOR DE LICITAÇÕES

DATA: 25/04/2024

Prezados,

Declaro para os devidos fins que a empresa Empório das Gerais Distribuidora,

terceira classificada no pregão 05/2024 para fornecimento de cafe não realizou a entrega da

amostra como solicitado no edital.

Item 30 - CAFE TORRADO E MOIDO EXTRAFORTE PO FINO HOMOGENEO

COLORACAO CASTANHO ESCURO odor caracteristico isento de outras ervas misturadas

sabor de puro de grao de cafe torrado e moido embalado a vacuo contendo na embalagem

dados do produto identificacao procedencia ingredientes informacoes nutricionais lote

gramatura datas de fabricacao e vencimento obedecer a norma de qualidade recomendavel

por abic pac validade minima de seis meses a contar da data de entrega do produto pacote

de 500 gramas marca de referencia fino grao similar ou superior Atenciosamente

Atenciosamente:

Nicole Louise Gonzaga Oliveira Santos

Nutricionista da Secretaria Municipal de Educação

Ao Setor de Licitação

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.jaboticatubas.mg.gov.br/ Chave: 869d482e-73c9-4594-8b2a-a8aa29048ba3
COMUNICADO INTERNO - EDUCACAO Nº 000032/2024

Pág. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35830-000 - Jaboticatubas/MG

Prefeitura Municipal de JABOTICATUBAS/MG

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.jaboticatubas.mg.gov.br/ Chave: 869d482e-73c9-4594-8b2a-a8aa29048ba3
COMUNICADO INTERNO - EDUCACAO Nº 000032/2024

Pág. 2

		2024-04-25T13:56:40-0300
	NICOLE LOUISE GONZAGA DE OLIVEIRA SANTOS